

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie**".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Mazowieckiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: STOWARZYSZENIE MZKS "Bug" Wyszaków , Forma prawna: Stowarzyszenie Rejestrowe , Numer Krs: 0000186548 , Kod pocztowy: 07-200 , Poczta: Wyszaków , Miejscowość: Wyszaków , Ulica: Kościuszki , Numer posesji: 54 , Województwo: mazowieckie , Powiat: wyszowski , Gmina: Wyszaków , Strona www: www.bugwyszakow.com , Adres e-mail: sekretariat@bugwyszakow.com , Numer telefonu: 538356835 ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Renata Pankowska Adres e-mail: sekretariat@bugwyszakow.com Telefon: 665785684

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	BUG WYSZAKÓW CUP (2025)			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	20.07.2025	Data zakończenia	30.09.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Piłka nożna to nie tylko sport – to pasja, emocje i rywalizacja, które kształtują młode pokolenia. Od najmłodszych lat dzieci marzą o wielkich stadionach i sukcesach na boisku, jednak droga do mistrzostwa zaczyna się od lokalnych inicjatyw i pierwszych turniejów. Stowarzyszenie MZKS "Bug" Wyszków, wychodząc naprzeciw potrzebom młodych zawodników, organizuje turniej „BUG WYSZKÓW CUP 2025”, który będzie okazją do sprawdzenia swoich umiejętności w atmosferze zdrowej rywalizacji i sportowego ducha Fair Play.

Obserwujemy, że w dobie cyfryzacji coraz mniej dzieci angażuje się w regularną aktywność fizyczną. Sport, szczególnie piłka nożna, to doskonałe narzędzie do rozwoju fizycznego, społecznego i emocjonalnego młodych ludzi, które kształtuje nawyki zdrowego stylu życia, buduje charakter i uczy zasad współpracy. Turniej piłkarski w Wyszku to nie tylko zawody sportowe, ale także okazja do integracji i promocji aktywności fizycznej wśród najmłodszych mieszkańców regionu.

Turniej odbędzie się na stadionie miejskim w Wyszku na przełomie sierpnia i września 2025 roku. W zawodach weźmie udział co najmniej 12 drużyn i 120 zawodników, podzielonych na dwie kategorie wiekowe.

Kategorie wiekowe

- Klasy 1-3 szkoły podstawowej (młodsza kategoria)
- Klasy 4-6 szkoły podstawowej (starsza kategoria)

Turniej zgromadzi drużyny z 5 powiatów województwa mazowieckiego (wyszkowski, ostrowski, węgrowski, pułtuski, makowski), co pozwoli na szeroką integrację młodych zawodników oraz wymianę doświadczeń sportowych pomiędzy klubami i akademiami piłkarskimi. Mecze będą rozgrywane w systemie 6x6 (5 zawodników w polu + bramkarz). Każda drużyna może liczyć maksymalnie 12 zawodników, co umożliwi rotacje i zmiany w trakcie meczów. Spotkania będą prowadzone przez wykwalifikowanych sędziów. Drużyny rozegrają tzw. ligę, z których najlepsze awansują do fazy pucharowej. Czas gry wyniesie 10-12 minut bez zmiany stron, co zapewni dynamiczny i płynny przebieg zawodów.

Będą również stworzone dodatkowe atrakcje dla uczestników i kibiców, takie jak:

- Strefa piłkarskich konkursów (np. celność strzałów, drybling, żonglerka).
- Pamiątkowe zdjęcia dla drużyn i uczestników.

Profesjonalna oprawa turnieju

Turniej będzie prowadzony przez doświadczonego spikera, który zadba o dynamiczną atmosferę oraz sprawny przebieg wydarzenia. W trakcie zawodów informować będzie o wynikach meczów, harmonogramie spotkań oraz partnerach imprezy. Dzięki profesjonalnemu nagłośnieniu uczestnicy oraz kibice będą mogli na bieżąco śledzić najważniejsze wydarzenia turnieju.

Bezpieczeństwo i komfort uczestników. Organizatorzy przywiązują szczególną wagę do bezpieczeństwa wszystkich uczestników. Dlatego podczas turnieju zapewniona zostanie:

- Wykwalifikowana opieka przedmedyczna, gotowa do interwencji w razie potrzeby.
- Regeneracyjny posiłek oraz woda dla wszystkich zawodników, by zapewnić im odpowiednią kondycję przez cały dzień rozgrywek.
- Fotograf sportowy, który uwieczni najważniejsze momenty turnieju, zarówno na boisku, jak i poza nim.

*** Dostępność i równość szans oraz ochrona małoletnich**

Na potrzeby turnieju organizatorzy zapewnią pełną dostępność dla wszystkich uczestników, w tym osób z niepełnosprawnościami. Weryfikowane będą indywidualne potrzeby zawodników i kibiców, a same zawody odbędą się w miejscu wolnym od barier architektonicznych. Treści promocyjne i informacyjne zostaną dostosowane do standardów WCAG 2.1, by każdy mógł bez przeszkód uzyskać potrzebne informacje. W razie potrzeby organizatorzy zapewnią dodatkowe wsparcie, takie jak tłumacz migowy lub pętla indukcyjna, jeśli pojawi się taka potrzeba. Jeżeli w turnieju wezmą udział osoby z niepełnosprawnościami, organizatorzy rozważą ich wyróżnienie specjalnymi nagrodami, aby podkreślić ich zaangażowanie w sport i determinację w dążeniu do celu. MZKS "Bug" Wyszków w pełni stosuje się do obowiązujących przepisów prawa dotyczących ochrony małoletnich. P rzy organizacji turnieju zobowiązujemy się do spełnienia wszystkich wymogów wynikających z art. 21 ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich. Przed dopuszczeniem jakiegokolwiek osoby do działalności związanej z organizacją turnieju, pracą z dziećmi i młodzieżą, edukacją sportową czy innymi aktywnościami, zostaną przeprowadzone stosowne weryfikacje i procedury zapewniające pełne bezpieczeństwo uczestników.

Cele realizacji zadania

Głównym celem projektu jest promocja aktywności fizycznej, zdrowego stylu życia oraz idei sportowej rywalizacji w duchu Fair Play wśród najmłodszych mieszkańców województwa mazowieckiego.

Dodatkowe cele:

- Rozwój zainteresowania piłką nożną wśród dzieci.
- Zachęcanie do regularnej aktywności sportowej poprzez turniejową rywalizację.
- Integracja młodych zawodników z różnych regionów Mazowsza.
- Kształtowanie nawyków zdrowego stylu życia poprzez sport.
- Promocja Wyszkowa jako miejsca sprzyjającego rozwojowi sportowemu dzieci i młodzieży.

Grupa odbiorców zadania

Główni uczestnicy turnieju:

- Dzieci w wieku szkolnym (kategorie 1-3 oraz 4-6 szkół podstawowych).
- Młodzież rozwijająca swoje umiejętności w klubach i akademiach piłkarskich.

Adresaci pośredni:

- Rodzice dzieci biorących udział w turnieju.
- Trenerzy i nauczyciele wychowania fizycznego.
- Kibice i sympatycy lokalnego sportu.
- Samorządy lokalne Województwa Mazowieckiego wspierające rozwój sportu młodzieżowego.
- Media lokalne i regionalne.

Turniej będzie całkowicie bezpłatny dla uczestników – nie będą pobierane żadne opłaty wpisowe ani startowe, pod warunkiem uzyskania dofinansowania ze środków Samorządu Województwa Mazowieckiego.

Turniej „BUG WYSZKÓW CUP 2025” to wyjątkowa inicjatywa, która łączy sport, pasję i promocję zdrowego trybu życia wśród najmłodszych. Dzięki profesjonalnej organizacji, szerokiemu gronu uczestników oraz wsparciu lokalnych instytucji, wydarzenie stanie się nie tylko okazją do sportowej rywalizacji, ale także inspiracją do dalszego rozwijania piłkarskich umiejętności. Wyszków na jeden

dzień zamieni się w stolicę dziecięcego futbolu, gdzie młodzi zawodnicy z Mazowsza będą mogli poczuć się jak prawdziwi mistrzowie.

Miejsce realizacji

Zadanie będzie realizowane na obiektach sportowych zlokalizowanych na terenie Gminy Wyszaków, w szczególności z wykorzystaniem potencjału Wyszakowskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji tj. boisk na stadionie miejskim przy ulicy Tadeusza Kościuszki 54

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
ilość zawodników w turnieju	120 osób	oświadczenie oferenta, zdjęcia lub lista drużyn
ilość drużyn w turnieju	12 drużyn	oświadczenie oferenta, zdjęcia lub lista drużyn

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Początek działalności w Wyszakowie Klubu Sportowego „Bug” sięga 1922 r. Tym samym, Bug jest najstarszym klubem sportowym w naszym powiecie i jednym z najstarszych na terenie województwa mazowieckiego. W zasobach naszego Klubu jest 2 drużyny seniorskie i 15 drużyn Akademii. Celem długofalowym, stanowiącym istotę prowadzenia i funkcjonowania drużyny seniorskiej jest umiejętne i konsekwentne wprowadzenie wychowanków Klubu wywodzących się z drużyn młodzieżowych prowadzonych przez Klub do piłki seniorskiej, a następnie ich promowanie, tak aby najzdolniejszym zawodnikom stworzyć realną i rzeczywistą szansę rozwoju na drodze do profesjonalnego uprawiania piłki nożnej. W celu uzyskania jak najlepszych efektów sportowych niezbędne jest podejmowanie szeregu działań związanych z procesem szkolenia i procesem logistyczno-organizacyjnym. 12 drużyn rywalizuje w lidze MZPN, 3 grupy to grupy początkujące. Dzięki zapałowi i ciężkiej pracy trenerów, osiągamy coraz lepsze wyniki sportowe, a Bug Wyszaków staje się coraz bardziej znaną marką na piłkarskiej mapie naszego regionu. Nasz Klub jest największym klubem sportowym w powiecie wyszakowskim W przypadku drużyn młodzieżowych konsekwentnie odnosimy wiele sukcesów w rozgrywkach ligowych i turniejach. Młodzi piłkarze zdobywają serca kibiców, oraz pobudzają zainteresowanie lokalną piłką nożną. Rok do roku, liczba zawodników w Klubie rośnie. Niewątpliwym sukcesem Klubu jest otrzymanie brązowej odznaki Programu Certyfikacji Szkółek Piłkarskich. Program Certyfikacji Szkółek Piłkarskich jest to innowacyjny projekt skierowany do podmiotów prowadzących szkolenie dzieci. Jego ideą jest wyznaczanie standardów pracy z młodymi zawodnikami, pomoc w ich szkoleniu oraz weryfikacja

szkótek. Jednym z najważniejszych celów tego programu jest rozszerzenie dostępu do nowoczesnego treningu, dotarcie do jak najmłodszych kategorii wiekowych (5-13 lat) z profesjonalnym szkoleniem. Takim, w którym już w tym wieku będą stosowane właściwe metody, nawyki piłkarskie oraz budowane cechy przyszłego profesjonalnego piłkarza. Obecnie uczestniczymy w kolejnym cyklu tego programu. Niewątpliwie atutem MZKS „Bug” Wyszków jest jego prawie stuletnia historia. Najstarszy klub sportowy w regionie i jeden z najstarszych w Polsce sprzyja temu, że tworzy się lokalna tożsamość, dzięki której kształtuje się poczucie ciągłości.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Bug Wyszków od ponad 10 lat realizuje projekty na podstawie umów realizacji zadania publicznego z Gmina Wyszków. Uczestniczymy w Programie Certyfikacji PZPN dla szkótek piłkarskich. Realizujemy w ten sposób nasze cele statutowe. Treningi w naszym Klubie cieszą się ogromną popularnością. W każdym roku tworzone są nowe grupy a lista „rezerwowa” chętnych do wstąpienia w szeregi naszej Akademii jest wciąż długa. Od wielu lat nasz Klub kilka razy w roku organizuje turnieje piłkarskie dla naszych zawodników, z poszczególnych grup wiekowych. Uczestniczymy w rozgrywkach ligowych MZPN. Mamy duże doświadczenie w organizowaniu tego typu imprez sportowych. Od kilku lat pozyskujemy też środki z Urzędu Marszałkowskiego m.in. z Biura Sportu. Pragniemy poinformować, że w roku 2024 realizowaliśmy z małych grantów 2 projekty (turnieje piłkarskie dla dzieci), oba zostały zrealizowane i rozliczone poprawnie.

W ramach dotychczasowej działalności MZKS "Bug" Wyszków organizował i współorganizował liczne wydarzenia sportowe, edukacyjne oraz społeczne, promujące aktywność fizyczną i rozwój młodych zawodników. Wieloletnie doświadczenie klubu w organizacji wydarzeń piłkarskich stanowi gwarancję, że turniej zostanie przeprowadzony na wysokim poziomie organizacyjnym i merytorycznym, zapewniając dzieciom i młodzieży z terenu Mazowsza doskonałe warunki do sportowej rywalizacji i aktywnego spędzania czasu.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Przy realizacji zadania Turniej piłkarski "BUG WYSZKÓW CUP 2025" pracować będą trenerzy i członkowie Stowarzyszenia MZKS "Bug" Wyszków, którzy posiadają doświadczenie w organizowaniu tego typu przedsięwzięć. Trenerzy rocznika 2017 i 2018 oraz ich asystenci to ambitni szkoleniowcy z bogatym doświadczeniem w organizacji turniejów, którzy w latach poprzednich aktywnie angażowali się w wydarzenia sportowe organizowane przez Klub. W przygotowaniu imprezy trenerzy będą wspierani przez cały sztab szkoleniowy, a ich wiedza i zaangażowanie przyczynią się do wysokiego poziomu organizacyjnego wydarzenia. W zasobach Stowarzyszenia jest 18 trenerów, których potencjał jest niezastąpiony. Klub kładzie duży nacisk na kompetencje zatrudnionych szkoleniowców, a wszyscy trenerzy posiadają licencje wydane przez Polski Związek Piłki Nożnej – licencje UEFA A, B, C, co gwarantuje profesjonalne przygotowanie merytoryczne i praktyczne turnieju.

Nieocenioną rolę w organizacji wydarzenia odegrają także rodzice zawodników, którzy zawsze chętnie angażują się w klubowe inicjatywy. Klub docenia ich wolontariacką pracę, która jest niezwykle cenna dla powodzenia turnieju. Zauważalna jest tendencja wzrostowa zaangażowania rodziców w działania klubu – nie tylko wspierają organizację meczów i turniejów, ale są również wiernymi kibicami i ambasadorami klubu w lokalnej społeczności. Ich doświadczenie i wsparcie to istotny element sukcesu wydarzenia. Nad całością realizacji turnieju czuwać będzie Zarząd Klubu,

który posiada doświadczenie w organizacji podobnych przedsięwzięć oraz dba o profesjonalne i sprawne przeprowadzenie wydarzenia.

Podczas realizacji turnieju MZKS "Bug" Wyszków będzie korzystał z dostępnych zasobów infrastrukturalnych i sprzętowych, w tym boisk oraz wyposażenia stadionu miejskiego w Wyszkanie, takich jak bramki, siatki, linie, znaczniki i inny niezbędny sprzęt. Do obsługi administracyjnej wydarzenia wykorzystane zostaną komputery, internet oraz drukarki, które ułatwią rejestrację zawodników i koordynację przebiegu turnieju. Dodatkowo organizatorzy zapewnią środki transportu, umożliwiające zakup i przewiezienie niezbędnych materiałów, w tym artykułów spożywczych, napojów oraz wyposażenia potrzebnego do sprawnego przeprowadzenia zawodów.

Turniej "BUG WYSZKÓW CUP 2025" będzie realizowany we współpracy z lokalnymi instytucjami i partnerami, w tym z samorządem miasta Wyszków, który od lat wspiera inicjatywy sportowe na rzecz dzieci i młodzieży. Dzięki współpracy z władzami samorządowymi oraz lokalnymi partnerami turniej zostanie przeprowadzony na wysokim poziomie organizacyjnym, zapewniając uczestnikom optymalne warunki do sportowej rywalizacji oraz promując aktywność fizyczną wśród najmłodszych mieszkańców regionu.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	nagrody rzeczowe dla najlepszej drużyn lub zawodników	1 000,00		
2.	zakup pucharów i statuetek	1 500,00		
3.	zakup medali	900,00		
4.	obsługa sędziowska	1 600,00		
5.	opieka przedmedyczna	600,00		
6.	zakup piłek	1 000,00		
7.	przygotowanie graficznego wzoru plakatu	300,00		
8.	obsługa fotograficzna projektu	400,00		
9.	wypożyczenie i obsługa nagłośnienia, prowadzenie imprezy (2 os, tzw. spiker oraz osoba od techniki)	1 200,00		
10.	wynagrodzenie koordynatora projektu	1 200,00		
11.	wynagrodzenie księgowego/ej	300,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10 000,00	10 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Wypis z ewidencji stowarzyszeń (*fakultatywny*)
2. Statut (*fakultatywny*)

- ¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
- ²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.